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Projekt: Modernisering Treleddet 

Status for partshøring 

Fredag den 16. oktober 2015 sendte beboerrepræsentationen et 6 siders svar på 

Frederiksberg Kommunes partshøring. Svaret kan læses på www.Treleddet.dk. 

Svaret kan også sendes elektronisk til interesserede, som sender en e-post til  

bojanne@dbmail.dk med anmodning herom. 

Flere beboere har også sendt egne svar til kommunen med kopi til undertegnede. 

Beboerforeningen vil gerne modtage sådanne høringssvar på bojanne@dbmail.dk 

for at indsamle alle kommentarer til projektet.   

Bevarende lokalplan 

Af høringssvaret fremgår bl.a., at beboerrepræsentationen opfordrer Frederiksberg 

Kommune til at udarbejde en bevarende lokalplan i stedet for at fremme JØP’s 

projekt. I den forbindelse har vi tilbudt kommunen at medvirke ved udarbejdelse 

af en sådan lokalplan, hvilket Landsforeningen for Bygnings- og Landskabskultur 

på Frederiksberg anbefaler og rådgiver os om. 

En start på et sådant arbejde er at udfylde en såkaldt registrant, som beskriver 

Treleddet som bygning (et skema for hver vej). 

Vi hører meget gerne, hvis nogen af beboerne er interesserede i at bistå med ar-

bejdet. 

Frederiksberg Kommunes behandling af sagen 

Af referatet fra By- og Miljøudvalgets møde den 14. september 2015 fremgår  

(pkt. 1. Meddelelser), at udvalget efter endt partshøring og indsigelsesbehandling 

forventes at få forelagt sagen enten i oktober eller november. Vi holder nøje øje 

med kommunens hjemmeside. 

Nabokontakt 

Der er taget kontakt til beboer-/grundejerforeningerne omkring Treleddet, som er 

blevet indbudt til et orienterende møde mandag den 26. oktober. 

Presse 

I uge 42 bragte Frederiksberg Bladet en fin artikel om projektet med kommentarer 

fra Finn Vebirk. Journalisten har efterfølgende oplyst, at han gerne vil holdes ori-

enteret om nyt i sagen. 

 

Med venlig hilsen 

Bo Andersson 
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